СРОнносо
Саморегулируемая организация • Ассоциация

______«Нижегородское объединение строительных организаций»
Большая Покровская, д. 15, пом.7, Нижний Новгород, 603005, тел./факс: (495) 775-81-11, ww w .sronoso.ru,info@sronoso.ru

ПРОТОКОЛ № 0450-В1
заседания Совета

саморегулируемой организации Ассоциации
«Нижегородское объединение строительных организаций»

3 0 OKI 2019

Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Большая 11окровская, дом 15, пом.7
Время начала заседания: 12 часов 00 минут
Заседание Совета проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 4 (75%) членов Совета Ассоциации «Нижегородское объединение
строительных организаций» в следующем составе:
Президент Совета (Председательствующий) - Кононыхин Сергей Александрович;
Члены Совета: Переверзев Александр Федорович, Кожуховский Алексей Олегович.
Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:
Об отмене ошибочно принятого решения Совета об исключении ООО «СК
11ромТехнологии» (ИНН 3328475730) из членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Нижегородское объединение строительных организаций» (далее - Ассоциация) и внесении
соответствующих сведений в Реестр членов Ассоциации.

Выступил: С.А. Кононыхин
Предложил избрать секретарем заседания Совета -  С.С. Фанеева.
Голосовали: ЗА -  3, ПРОТИВ - 0. ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: избрать секретарем заседания С о вета -С .С . Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин
Предложил отменить ошибочно принятое Советом решение (Протокол № 0450-И1 от
29.10.2019 года) об исключении ООО «СК ПромТехнологии» (ИНН 3328475730) из членов
Ассоциации и внесении соответствующих сведений в Реестр членов Ассоциации,
и принять решение о возобновлении права ООО «СК ПромТехнологии» (ИНН 3328475730)
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства, снос объектов капитального строительства.
Голосовали: ЗА -  3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0
Решили: отменить ошибочно принятое Советом решение (Протокол № 0450-И1 от
29.10.2019 года) об исключении ООО «СК ПромТехнологии» (ИНН 3328475730) из членов
Ассоциации и внесении соответствующих сведений в Реестр членов Ассоциации,

mailto:info@sronoso.ru

и принять решение о возобновлении права ООО «СК ПромТехнологии» (ИНН 3328475730)
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства, снос объектов капитального строительства.

П одсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: П редседательствую щ ий и секретарь заседания Совета.

Председательствующий
(Президент Совета)

Секретарь заседания Совета

С.А. Кононыхин

С.С. Фанеев